
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 -fax 01611400257
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 25IOII2O2I

OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITIIRA MATERIALI DI CONSUMO ANNO 2021 - DITTA
NOVAX §PA CrG 250305940D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilita del
servizio;

PRESO ATTO della necessita di provvedere all'acquisto di materiale di consumo per le ordinarie
manutenzioni svolte;

RITENUTO di impegnare la spesa presunta di € 500,00 per la Ditta Novax S.p.A per la fornitura del
materiale necessario per lo svolgimento dell'ordinaria manutenzione:

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita
e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'ai. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

DIAPPROVARE la narrativa e, per I'etfetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma di Euro 500,00 per l'acquisto di materiale di consumo per

manutenzione ordinaria alla Ditta Novax S.p.A., alla voce 460 - Cap.01.05.1 del bilancio
previsione per I'anno 2021;

la
di

2. Dl ATTESTARE la regolarita e la correttezza

dispone I'arl. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

I

Pier



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.Lgs 7812009, convertito con legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenticonseguente al atto con le regole di
finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.


